Resolução n°018/2022-TCE/RN, bem como no atendimento da Nova Lei de Licitações 

n°14.133/2021 e da LRF - Lei de Responsabilidade Fiscal. 

Contratado.................: A.A DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ sob o nº 25.038.000/0001-01 

VALOR................: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Em 12 parcelas no valor de R$ 

4.500,00. 
Vigência................:  de 23 de maio de 2025 a 23 de maio 2025. 

Fundamento Legal...: art. 74, III alínea b e c da Lei n.º 14.133/2021 de 01 de abril de 2021, 

bem como os ditames da Lei 14.039/2020.